

**Jens Kongsgaard, Nørreport-Centret,
Holstebro ApS**

CVR-nr. 31 25 33 65

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Jan Noer Sahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kongsgaard, Nørreport-Centret, Holstebro ApS Rudesvej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 25 33 65
	Stiftet: 31. januar 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jens Kongsgaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Advokatforbindelse	Smith Knudsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive materialistvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.000 t.kr. mod 5.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.335 t.kr., mod 6.589 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 254 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 562 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 8,9 % af de samlede aktiver på 6.335 t.kr., hvilket er et fald på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et positivt driftsresultat og dermed en positiv udvikling i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	4.999.647	5.149.993
1 Personaleomkostninger	-4.639.806	-4.703.823
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.344	-196.554
Resultat før finansielle poster	58.497	249.616
Finansielle indtægter	0	506.901
Finansielle omkostninger	-134.106	-197.758
Resultat før skat	-75.609	558.759
2 Skat af årets resultat	18.395	-156.620
Årets resultat	-57.214	402.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	402.139
Disponeret fra overført resultat	-57.214	0
Disponeret i alt	-57.214	402.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	132.224	158.985
3 Maskiner, inventar og varebil	1.132.445	1.351.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.669</u>	<u>1.510.970</u>
Andre tilgodehavender	252.894	262.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.894</u>	<u>262.542</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.517.563</u>	<u>1.773.512</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.199.845	3.749.829
Varebeholdninger i alt	<u>4.199.845</u>	<u>3.749.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.836	322.898
Andre tilgodehavender	410.448	639.040
Tilgodehavender i alt	<u>607.284</u>	<u>961.938</u>
Likvide beholdninger	10.000	103.691
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.817.129</u>	<u>4.815.458</u>
Aktiver i alt	<u>6.334.692</u>	<u>6.588.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	437.385	494.599
Egenkapital i alt	<u>562.385</u>	<u>619.599</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	163.360	181.755
Hensatte forpligtelser i alt	<u>163.360</u>	<u>181.755</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	955.334	1.355.082
6 Leasingforpligtelser	221.642	255.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.176.976</u>	<u>1.610.853</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	427.323	412.338
Gæld til pengeinstitutter	490.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.107.226	2.282.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.300	0
Selskabsskat	0	26.625
Anden gæld	1.380.822	1.455.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.431.971</u>	<u>4.176.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.608.947</u>	<u>5.787.616</u>
Passiver i alt	<u>6.334.692</u>	<u>6.588.970</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2012	2011
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.025.752	4.058.890
Pensioner	303.331	351.129
Andre omkostninger til social sikring	175.539	200.566
Personalemkostninger i øvrigt	135.184	93.238
	4.639.806	4.703.823
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.625
Regulering af udskudt skat	-18.395	129.995
	-18.395	156.620
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Maskiner, inventar og varebil
Kostpris 1. januar	273.313	2.320.018
Kostpris 31. december	273.313	2.320.018
Afskrivninger 1. januar	114.328	968.033
Årets afskrivninger	26.761	219.540
Afskrivninger 31. december	141.089	1.187.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december	132.224	1.132.445
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		320.970
	31/12 2012	31/12 2011
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	494.599	92.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.214</u>	<u>402.139</u>
	<u>437.385</u>	<u>494.599</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Langfristet gæld til pengeinstitutter	393.194	0	1.348.528	1.735.530
Leasinggæld	<u>34.129</u>	<u>0</u>	<u>255.771</u>	<u>287.661</u>
	<u>427.323</u>	<u>0</u>	<u>1.604.299</u>	<u>2.023.191</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i maskiner, inventar og goodwill.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet giver pant i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Kongsgaard Holding ApS, Rudesvej 1, 7500 Holstebro